
 
 

 

 

平成 25年 10月 28日 

 

 

各 位 

 

 

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 栗木 康幸 

問合せ先 総務部長 土肥 健史 

 （電話 045 – 443 - 4000）  

 

 

中間配当に関するお知らせ 

 

 

本日開催の取締役会において、平成25年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を下記の

とおり実施することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 
 

 

１．配当の内容 当社普通株式1株につき 3,000 円（基準日：平成25年 9月 30日） 

 

 

  ２．効力発生日 平成 25年 11月 28日（配当支払開始日） 

 

 

 

 

［ご案内］ 

 

本日「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」として公表した資料（次ページ）にも記載いたし

ましたとおり、当社の中間配当に関するご案内につきましては、昨年まで株主の皆様へ「中間配当に関す

る取締役会決議ご通知」と題した郵便はがきをお送りすることにより行ってまいりましたが、本年より、

同はがきの郵送を廃止させていただくこととなりました。 

今後は、はがきの郵送に替えて当社ホームページ上に中間配当に関する事項をご案内させていただき 

ますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 



 
 

平成25年 10月 28日 

各 位 

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 栗木 康幸 

 （コード番号：2760 東証第一部） 

問合せ先 総務部長 土肥 健史 

 （電話    045 – 443 - 4000） 

 

 

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ 

 

 

当社は本日開催の取締役会において、平成25年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を

行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(平成 25 年 4 月 26 日公表)

前期実績 

（平成 25 年 3 月期中間）

基準日 平成 25 年 9 月 30 日 同左 平成 24 年 9 月 30 日 

1 株当たり配当額 3,000 円 00銭 同左 3,300 円 00銭 

配当金総額 318,000 千円 ― 349,800 千円 

効力発生日 平成 25 年 11 月 28 日 ― 平成 24 年 11 月 29 日 

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金 

 

２．配当予想（期末） 

 1株当たり配当金（円） 

基準日 第 2四半期 期末 合計 

配当予想  30 円 00銭（注 1） （注 2） 

当期実績 3,000 円 00銭   

前期実績 

(平成 25 年 3 月期) 
3,300 円 00銭 3,300 円 00銭 6,600 円 00銭 

（注）1 当社では、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として普通株式 1 株を 100 株に分割し、あわせて

単元株式数を 100 株とする単元株制度を導入いたしました。これに伴い、株式分割後の株式数

を基準とした期末の 1 株当たり配当金は、平成 25 年 4 月 26 日に公表した予想金額である 1 株

当たり 3,000 円の 100分の 1の金額となります。 

2 第 2 四半期末における 1株当たり中間配当 3,000 円と、株式分割後の 1単元（100 株）当たりの

期末配当予想（3,000 円）の合計は 6,000 円であり、前回予想からの実質的な変更はありません。 

 

 

［お知らせ］ 

当社の中間配当に関するご案内につきましては、昨年まで株主の皆様へ「中間配当に関する取締役会決議ご通知」

と題した郵便はがきをお送りすることにより行ってまいりましたが、本年より同はがきの郵送を廃止させていただく

こととなりました。 

今後は、これに替えて当社ホームページにて中間配当に関する事項をご案内させていただきますので、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。  （当社ホームページURL http://www.teldevice.co.jp/） 

 

以 上 




